
            Załącznik nr 2   
 

U M O W A  Nr  (projekt) 
 
na wykonanie remontu dróg i placów na terenie miasta Nowa Dęba zawarta w dniu ...............  

......................... 2008 r.  pomiędzy Gminą Nowa Dęba reprezentowaną przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Nowa Dęba – Wiesława Ordona, zwaną dalej Gminą, a ................................... 

....................................................................................................................................................... 

reprezentowanym przez: 

1. ............................................................................. 

2. ............................................................................ 

zwanym dalej  Wykonawcą  o  następującej treści : 
 

§ 1 
 
Podstawę zawarcia umowy stanowi wynik przetargu nieograniczonego rozstrzygniętego  
w dniu ................... 2008r. 

§ 2 
 
Gmina zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji remont dróg gminnych na terenie miasta     
i gminy Nowa Dęba o łącznej długości 3.555 m i powierzchni 15.299 m2, w tym: 
 
1) Nr 1 00 343 R -Podlesie – Alfredówka - długość – 1.030 m, powierzchnia 3.100m2, 
2) Nr 1 00 335 R – Łąki – Tarnowska Wola - długość – 300 m, powierzchnia 1.060m2, 
3) Droga Przemysłowa – Chmielów - długość – 880 m, powierzchnia 3.300 m2, 
4) Nr 1 00 362 R – ul. Słoneczna – Osiedle Dęba - długość – 465 m, powierzchnia 1.760 m2, 
5) Droga Borowa – Osiedle Poręby Dębskie -  długość – 880 m, powierzchnia 4.324m2, 

 
Planowany do wykonania zakres prac obejmuje m. in. : 

1) profilowanie podłoŜa – 15.299 m2, 
2) rozebranie podbudowy na powierzchni 1.200 m2 – 120 m3,  

3) uzupełnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym grubości 10 cm                           
–  15.299 m2, 

4) wykonanie nawierzchni ulepszonych z mieszanki mineralno-bitumicznej, standard II 
(warstwa profilowa 3 cm, warstwa ścieralna 3 cm) – 9.220 m2, 

5) wykonanie nawierzchni ulepszonych z mieszanki mineralno-bitumicznej, standard II 
(warstwa profilowa 4 cm, warstwa ścieralna 3 cm) – 4.324 m2,, 

6) uzupełnienie poboczy pospółką Ŝwirową – 3.555 m2 (na długości 7.110 m, średnia 
szerokość pobocza 0,50 m, grubość – 0,1 m), 

7) regulacja pionowa zaworów wodociągowych, gazowych oraz studzienek dla włazów 
kanałowych, 

8) oczyszczenie rowów z namułu – długość 830 m. 
 

§ 3  
 

1. Wykonawca za  wykonany zakres robót otrzyma wynagrodzenie w wysokości  
.................................... zł brutto (słownie:  .......................................................................... 
.................................................................................................................................  złotych) 



2. NaleŜność regulowana będzie przez Gminę przelewem w terminie 30 dni od daty   
otrzymania faktury.  

3. Dopuszcza się składanie faktur częściowych. 
4. ZłoŜenie faktury częściowej musi być uzgodnione wcześniej z Zamawiającym.   
5. W przypadku nie uregulowania naleŜności w terminie określonym w ust. 2 Wykonawcy 

przysługują odsetki  za zwłokę w wysokości ustawowej. 
6. W przypadku powstania szkody na rzecz osób trzecich na skutek nienaleŜytego 

wykonania prac będących przedmiotem umowy Wykonawca ponosi odpowiedzialność za 
zaistniałą szkodę łącznie ze skutkami finansowymi. 

 
§ 4 

 
1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie naleŜytego wykonania 

umowy w wysokości 7 % wartości umownej brutto. 
2. Część zabezpieczenia w wysokości 70 % podlega zwrotowi w terminie 30 dni od dnia 

wykonania zamówienia i podpisania protokołu odbioru końcowego. 
3. Pozostałą część zabezpieczenia tj. 30 % Gmina zatrzyma jako zabezpieczenie roszczeń  

z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji jakości. Zostanie ona zwrócona w ciągu 15 dni po 
upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji. 

 
 § 5 

 
Termin realizacji robót określonych niniejszą umową  -  3 miesiące od podpisania umowy 
 

§ 6 
 

1.   Strony postanawiają, Ŝe obowiązującą je formą odszkodowania będą kary umowne.   
2.   Kary te będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach: 

a) Wykonawca zapłaci Gminie kary umowne za zwłokę w wykonaniu określonych  
w umowie przedmiotów odbioru w wysokości 100 zł za kaŜdy dzień zwłoki, 
b) Gmina lub Wykonawca zapłaci karę umowną za odstąpienie od umowy  
z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5 % wynagrodzenia 
umownego. 

§ 7 
 
Wszelkie zmiany  umowy wymagają formy  pisemnej pod rygorem niewaŜności. 
 

§ 8 
 
W sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeksu Cywilnego. 

§ 9 
 
Spory wynikłe z niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Gminy. 
 

§ 10 
 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla kaŜdej ze 
stron. 
 
 
 



WYKONAWCA: GMINA : 


